Reverendissime domine, grate nobis dilecte!
Non solum ea annorum maturitate, quae hoc saeculo rara satis est, nee 
ipsa felicitate, quam quisque sibi optare posset devotionis tuae delectamur, 
sed post quinquagesimum sacerdotii sui annum primitias suo redemptoii 
iterum obtulit, verum etiam quantum meritis ipsius subscribimus, quod sub 
nostro pastoralitio iterum devotio tua renascitura Christo iterum quoque 
mémorisé ipsius primitiva litat. Inde est, ut tanto magis pastoralem de- 
votioni tuae debeamus benedictionem, quo a cunctis concupita vix promere- 
tur a paucis. Gerte si litterae ipsius maturius ad nos pervenissent etiam 
per delegátům nostrum tremendae ipsius oblationi assistere pro felicitate 
habuissemus, nunc vero. cum adeo tardius redditae sint, perspectam haben- 
tes modestiam et fidem tuae devotionis erga nos illamque semper nostro
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patrocinio prosequuti gratulamur unice, ipsum ad eam maturitatem perve- 
nisse eamque plenám, non modo dierum sed meritorum apprecamur, illud 
devotioni tuae de nostra benevolentia promittentes, quod tanti meriti et 
dignitatis virům nostro semper patrocinio prosequi cupimus. Cui interim 
cum bona salute cuncta prospéra precamur.

Dab. Viscov. die VII. mensis Octobris, anno domini MDCLI.
Vixit post secundas primitias tribus annis et novem mensibus, tandem con- 

sumptus curis non minus ac senio confectus ultimum clausit diem 30. Junii anno 
1655 aetatis suae 76 annorum, sacerdotii 53. annorum et 9. mensium, regiminis 
24 annorum, 1 mensis et 27. dierum.

Ií. Joannes VI. Weckerle.
Abbas in ordine 50, in Arena XLVI. Suevus Constanticnsis, ex prae- 

posito Gorcensi electus a 25 votantibus undecim votis, 6. Julii anno 1655, sede o. Juli 
episcopali tune vacante, coram commissariis scrutineo praesidentibus, reverendissimo 
domino Joanne Lisch de Hornau episcopo Nicopolitano suffraganeo episcopatus Wra
tislaviensis administrátore etc. et reverendissimo domino Sebastiano a Rostock 
ecclesiae catliedralis archidiacono etc. et praesentibus testibus, reverendissimo et 
illustrissimo domino Gothaido Francisco Schaffgotsch sacr. 11. imp. Semper Frey 
de Kinast, catliedralis ecclesiae cantore et reverendo patře Gothardo Kambsdoiff 
monasterii ad s. Adalbertům Dominicanorum Wratislaviae priore, ac perillustri 
domino Justino Josepho sacr. caes. majest. consiliario, autlioriiate imperial! notario 
publico, et eadem autlioritate notario domino Mathia Jacob venerabilissimi capituli 
Wratislaviensis secretario, qui simul instrumentum clectionis confeceiunt. Quam 
electionem confirmarunt praenominatus reverendissimus dom. Joannes Lisch, re- 
verendissimus dom. Gothardus cornes a Schaffgotsch et Carolus Franciscos Ne- 
ander de Petershaida ecclesiae catliedralis et collegiatae ad s. crucem canonicus etc. 
administratores episcopatus Wratislaviensis, de dato Wratislaviae in curia epi
scopali, 10 Julii, anno ab incarnato verbo MDCLV. (Die) 2. Augusti liujus anni 1655 f 
admod. reverend, dom. Georgius Pohl prior et custos, leverendus domin. Adamus 
Godulius supprior et rever. dom. Casparus Ashelmus senior reverendissimo do
mino electo praelato relictam pecuniam praedecessoris, pie defuncti reverendissimi 
dom. Joannis Scherer extradiderunt. Tota quota fuerat 1173 imperiales, sed 
demptis 775 imperialibus expensarum pro funeratione defuncti domini praelati et actu 
electionis et confirmationis neo-electi, quae confirmatio facta est ab imperatore 
Ferdinande III.